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عرضه گسترده پروپیلن

قیمت پروپیلن بر اساس ترم تحویل FOB کره جنوبی در 27 مارس 5 دلار در هر تن 
کاهش یافت و افزایش عرضه در آسیا بر فشار نزولی افزود. پلتس قیمت آتی نفت 
خام آیس برنت برای تحویل در ماه می را در روز ۲۷ مارس با 1.09 دلار کاهش در 

هر بشکه به 85.53 دلار در هر بشکه رساند.

با این حال قیمت پروپیلن در شاندونگ چین، ۵۰ یوان در روز ۲۷ مارس افزایش 
یافت و به 6600 یوان در هر تن رسید که برابر با 814 دلار در هر تن بر اساس نرخ 
سی اف آر چین پس از تبدیل نرخ ارز و با در نظر گرفتن مالیات بر ارزش افزوده 

رسید.
 

علاقه خرید برای محموله های FOB کره کمتر شنیده شد که دلیل آن عرضه رو به 
رشد محموله در آسیا و تمایل به فروش بود. قیمت مطرح شده از سوی فروشندگان 
در حدود 820 دلار در هر تن بر اساس ترم تحویل FOB کره بود، در حالی که نشانه 

های خرید 790 دلار در هر تن براساس فوب کره بود. 

یک منبع کره ای اعلام نمود: »به نظر می رسد بازار پروپیلن کمی آرام است. بسیاری 
از خریداران پروپیلن از خرید آنی خودداری کردند زیرا پیش بینی می کردند محموله 
های فروش آنی در اوایل آوریل، زیاد شود زیرا کاهش قیمت مواد اولیه پروپان 
باعث خواهد شد چندین کارخانه جدید هیدروژن زدایی پروپان راه اندازی و عرضه 
بیشتر شود که این خبر خوبی برای خریداران است زیرا پس از آن عرضه بیشتری 

وجود خواهد داشت و خرید با قیمت های پایین تر محتمل تر خواهد بود. 

یک کاربر نهایی آسیایی گفت: شرکت Fujian Wanjing کارخانه جدید PDH خود را 
راه اندازی کرد. پتروشیمی فوجیان وانجینگ چین - یک شرکت کاملًا تحت مالکیت 

زیرمجموعه گروه بسته بندی انعطاف پذیر چین در نظر دارد. 

در کارخانه جدید PDH با ظرفیت 1 میلیون تن در سال، پروپیلن مطابق با مشخصات 
تولید کند. 
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راه اندازی واحد تولید پروپیلن در چین

یک منبع در پتروشیمی Wanjing فوجیان اعلام نمود که ما هفته گذشته خوراک 
تولید  پروپیلن  این هفته می خواهیم  PDH تغذیه کردیم.  کارخانه  به  را  پروپان 
کنیم، این منبع افزود که کارخانه ممکن است نیاز به این داشته باشد که یک هفته 

قبل از بهره برداری کامل با ظرفیت های کمتر کار کند.

کارخانه  پروپیلن سه  خوراک  در سال،  تن  میلیون   1 ظرفیت  با   PDH جدید  واحد 
متعلق به پتروشیمی Zhongjing، را تامین می نماید همچنین یکی دیگر از واحدها، 

خوراک واحد بسته بندی انعطاف پذیر چین را تامین می کند. 

سه واحد پروپیلن - شامل دو واحد با ظرفیت 500000 تن در سال و یک واحد با 
ظرفیت 1.2 میلیون تن در سال - نیز در منطقه جیانگ ین قرار دارد. 

به  PDH متعلق  کارخانه  از یک  را  پروپیلن  اولیه  مواد  در حال حاضر  واحدها  این 
فوجیان تامین می کنندو همچنین یکی از واحدهای بسته بندی Flexible که قبلاذکر 

شد. 

در همین حال، شرکت فوجیان ژانگجینگ تنها حدود 450000 تن پروپیلن در هر 
ماه برای سه واحد خود در هنگام راه اندازی کامل واحد PDH خریداری خواهد کرد. 

پلتس قیمت پروپیلن CFR چین را در روز ۲۷ مارس بدون تغییر بر روی 845 دلار 
در هر تن ارزیابی کرد، در حالی که اسپرد پلی پروپیلن-پروپیلن آسیایی ۴۵ دلار در 

هر تن بود که در زیر نقطه تعادل ۱۵۰ دلار در هر تن بود. 

در هفته پایانی مارس قیمت پروپیلن بر اساس ترم تحویل CFR تایوان با ۵ دلار 
کاهش به ۸۵۵ دلار رسید. قیمت پروپیلن سی اف آر جنوب شرق آسیا ۸۴۵ دلار 

و قیمت فوب ژاپن ۸۳۰ دلار در هر تن بود. 
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